Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 1/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 1/2016, DE 4 DE ABRIL DE 2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FNAL, APÓS FASE DE RECURSOS.

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC, inscrito no CNPJ sob nº 83.754.044/0001-34, com sede administrativa na Rua Cel. Vidal Ramos, 860, Centro, Curitibanos, SC, CEP 89520-
000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor JOSÉ ANTONIO GUIDI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL,
APÓS FASE DE RECURSOS, para preenchimento de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Público Municipal.

ASSISTENTE SOCIAL – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

59 ANA PAULA DE SOUZA 2,40  1,20  1,00  0,80  5,40      5,40  APROVADO(A) 1º 18/09/1982

263 ROSENI MARIA DE SOUZA 2,20  0,80  1,40  0,80  5,20      5,20  APROVADO(A) 2º 22/06/1976

             EDUCADOR/CUIDADOR SOCIAL – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

295 ELIZABETH JESUS SOUZA DOS SANTOS 3,20  1,80  1,00  0,80  6,80      6,80  APROVADO(A) 1º 08/02/1985

62 DAIANA GABRIELA LIMA PRANDI 2,60  2,00  1,40  0,80  6,80      6,80  APROVADO(A) 2º 02/06/1990

74 FRANCCIELLE KARINE PEREIRA 3,00  1,80  1,00  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 3º 14/09/1988

326 MAICON HENRIQUE DO NASCIMENTO 2,60  2,00  1,20  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 4º 01/08/1993

354 SILVIO ADRIANO DE OLIVEIRA 2,40  2,00  1,40  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 5º 14/07/1972

335 GUSTAVO DUARTE CASTRO 3,00  1,80  0,60  1,00  6,40      6,40  APROVADO(A) 6º 28/10/1980

99 JOSEANE SUSIN 2,60  2,00  1,20  0,60  6,40      6,40  APROVADO(A) 7º 20/11/1986

65 VALÉRIA APARECIDA BESEN 2,60  1,80  1,00  0,80  6,20      6,20  APROVADO(A) 8º 17/10/1984

73 FRANCELISE HUBNER 2,20  2,00  1,00  1,00  6,20      6,20  APROVADO(A) 9º 02/08/1988

225 ANDRÉ MUNIZ DO PRADO 2,00  2,00  1,60  0,60  6,20      6,20  APROVADO(A) 10º 12/06/1995

304 CARMELITA ROSA DA SILVA 3,40  1,60  0,60  0,40  6,00      6,00  APROVADO(A) 11º 02/08/1973

24 FRANCINE TAYNARA LEAL DE FRANÇA PEREIRA  2,80  1,80  0,80  0,60  6,00      6,00  APROVADO(A) 12º 03/07/1993

341 CLAUDETE TEREZINHA DA SILVA 2,60  1,60  0,80  1,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 13º 24/08/1967

278 ROSA FRANÇA DE JESUS BARBOSA  2,40  1,40  1,00  1,00  5,80      5,80  APROVADO(A) 14º 11/12/1979

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 2/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

196 ALLYSON 2,20  1,20  1,60  0,80  5,80      5,80  APROVADO(A) 15º 09/04/1995

334 JULIANA APARECIDA FULGIERI 1,80  1,80  1,40  0,80  5,80      5,80  APROVADO(A) 16º 29/12/1988

115 BRUNA VITÓRIA DA SILVA  2,40  1,60  1,20  0,40  5,60      5,60  APROVADO(A) 17º 08/05/1997

64 SIMONE SÖETT 2,40  1,60  0,60  1,00  5,60      5,60  APROVADO(A) 18º 20/02/1984

229 SABRINA BORGES DOS SANTOS 2,60  1,40  0,80  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 19º 18/03/1991

217 ILSE MERI RODRIGUES 2,40  1,40  0,60  1,00  5,40      5,40  APROVADO(A) 20º 22/04/1967

20 HUMBERTO JOSÉ FERRAZ 2,00  1,60  1,00  0,80  5,40      5,40  APROVADO(A) 21º 26/08/1986

241 SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA PELEGRINI 1,80  2,00  1,00  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 22º 17/01/1980

314 WILLIAM GOMES DOS SANTOS  2,40  1,60  0,60  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 23º 30/04/1995

305 MARIANE RIBEIRO DA LUZ 2,20  2,00  0,60  0,40  5,20      5,20  APROVADO(A) 24º 22/01/1998

221 REGILENE JANKE BIANCATO 2,20  1,80  0,60  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 25º 18/07/1993

246 ANA BEATRIZ SEBEM WORDELL 2,00  1,60  0,60  1,00  5,20      5,20  APROVADO(A) 26º 18/12/1961

107 CLEITON GUILHERME DE SOUZA 2,00  1,40  0,60  1,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 27º 27/03/1984

113 EDSONFERNANDO CAMARGO 1,80  2,00  0,40  0,80  5,00      5,00  APROVADO(A) 28º 28/03/1975

             ENFERMEIRO – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

346 VIVIANE MOREIRA SPINDOLA 4,40  1,40  1,40  1,00  8,20      8,20  APROVADO(A) 1º 16/07/1985

350 DJONATAN CESAR CORREA 3,00  1,00  1,60  1,00  6,60      6,60  APROVADO(A) 2º 05/04/1984

275 ANA PAULA FRIGERI 3,40  1,40  0,80  0,60  6,20      6,20  APROVADO(A) 3º 05/11/1978

265 LETÍCIA ALVES KRIEGUER 2,60  1,00  1,20  1,00  5,80      5,80  APROVADO(A) 4º 27/07/1993

163 REJEANE DE ANDRADE BONES 2,60  1,20  0,60  0,80  5,20      5,20  APROVADO(A) 5º 26/08/1976

342 MARIELLA DE MORAES 2,40  1,00  1,20  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 6º 12/09/1985

31 AMANDA CRISTINA MAYER MARTINS 2,40  1,20  0,80  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 7º 20/01/1994

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 3/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

222 ISABELLA MARIANA MAGNABOSCO 3,20  2,00  1,40  0,80  7,40      7,40  APROVADO(A) 1º 13/09/1991

274 ANA PAULA GREIN 2,40  1,40  1,20  0,60  5,60      5,60  APROVADO(A) 2º 21/02/1989

             MÉDICO CLÍNICO GERAL – SECRETARIA DE SAÚDE 40 HORAS

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

319 MARIANA FOSSATTI 3,40  1,60  1,40  1,00  7,40      7,40  APROVADO(A) 1º 13/10/1990

             MÉDICO GINECOLOGISTA – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

94 PATRICIA DANIELE HOFFMANN DE SOUZA 3,00  1,60  1,20  1,00  6,80      6,80  APROVADO(A) 1º 06/03/1980

             MÉDICO VETERINÁRIO – SECRETARIA DE AGRICULTURA

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

145 FELIPE MACHADO VIEIRA 3,20  1,60  1,60  0,80  7,20      7,20  APROVADO(A) 1º 14/11/1984

128 FLAVIA HARUMI SCHEFFER YAMAKAWA 2,80  2,00  1,60  0,80  7,20      7,20  APROVADO(A) 2º 04/05/1989

312 ANDRÉ DE OLIVEIRA 2,60  2,00  1,80  0,80  7,20      7,20  APROVADO(A) 3º 23/04/1992

25 MARINA BIOLCHI 3,00  1,40  1,80  0,80  7,00      7,00  APROVADO(A) 4º 22/12/1992

251 CAMILLE CESCA FAURO 3,40  1,00  1,60  0,80  6,80      6,80  APROVADO(A) 5º 25/05/1991

268 SAMUEL REISDORFER 3,00  1,40  1,60  0,80  6,80      6,80  APROVADO(A) 6º 10/03/1990

244 HENRIQUE KOERICH RAMOS 2,40  2,00  1,40  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 7º 22/05/1989

340 PRISCILA ALEXSANDRA DA SILVA 2,40  2,00  1,20  1,00  6,60      6,60  APROVADO(A) 8º 15/05/1987

243 AIMÉ DE MEDEIROS FRISO 2,00  2,00  1,40  0,80  6,20      6,20  APROVADO(A) 9º 13/07/1990

117 JENNIFFER GERBER 1,60  2,00  1,40  0,80  5,80      5,80  APROVADO(A) 10º 28/12/1989

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 4/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

184 ANA PAULA TENCONI BORGES 2,20  1,40  1,20  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 11º 01/09/1993

213 SARAH GISELE FRAGOSO 2,00  1,20  1,60  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 12º 26/02/1992

167 GISLAINE COSTA DA SILVA 1,80  1,80  1,00  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 13º 28/10/1988

             MOTORISTA I – SECRETARIA DE AGRICULTURA

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS   T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

190 RENAN DA SILVA PEREIRA 2,00  1,50  2,50  0,00  6,00  5,00    5,30 APROVADO(A) 1º 11/09/1989

             MOTORISTA IV – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS   T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

146 PAULO RICARDO GOMES 3,50  2,00  3,00  0,00  8,50  6,50    7,30 APROVADO(A) 1º 30/06/1974

291 LAUCIR SPRICIGO 1,50  1,50  2,50  0,00  5,50  5,00    5,20 APROVADO(A) 2º 18/01/1975

             ODONTÓLOGO – SECRETARIA DE SAÚDE 20 HORAS

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

331 NATALIA BRUNA ZANELLATO 2,80  1,40  1,60  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 1º 01/07/1992

356 MARLON ANDRE MAZARO 2,60  1,60  1,60  0,80  6,60      6,60  APROVADO(A) 2º 18/09/1987

256 LUCIANA G. F. HENKES 2,40  1,40  1,40  1,00  6,20      6,20  APROVADO(A) 3º 09/06/1982

143 SUELE ABATTI 3,00  1,40  1,00  0,60  6,00      6,00  APROVADO(A) 4º 17/04/1992

209 LUCIANA DA SILVA COELHO 2,20  1,60  1,40  0,80  6,00      6,00  APROVADO(A) 5º 22/02/1979

353 JULIO FRANCISCO ROLOFF DE MELO 2,40  0,80  1,60  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 6º 05/01/1990

54 NÁGILA GRANEMANN ADAMCHESKI 2,40  1,20  1,00  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 7º 13/03/1993

286 GUILHERME SANDRI 2,00  1,60  1,00  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 8º 17/04/1993

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 5/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

ODONTÓLOGO – SECRETARIA DE SAÚDE 40 HORAS

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

337 CARLOS ALBERTO SAEZ BROWN 4,20  1,60  1,60  0,80  8,20      8,20  APROVADO(A) 1º 29/12/1963

276 RENATA CORADINI MOURA 3,20  1,60  1,20  0,80  6,80      6,80  APROVADO(A) 2º 10/09/1990

214 RAFAEL DOS SANTOS SILVERIO 3,20  1,60  1,40  0,40  6,60      6,60  APROVADO(A) 3º 29/09/1991

34 CAROLINE CRISTINE VARELA 3,00  1,60  1,00  0,60  6,20      6,20  APROVADO(A) 4º 20/02/1993

223 CAMILA NEHME BALDASSO 3,00  1,60  0,80  0,60  6,00      6,00  APROVADO(A) 5º 13/08/1989

339 DANIELLE SCHNEIDER MARÇAL 2,60  0,80  1,40  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 6º 12/08/1993

5 CAMILA ZANATTA PEREIRA 2,20  1,60  1,40  0,20  5,40      5,40  APROVADO(A) 7º 17/08/1994

164 LUANA PAULA ALBERTON 2,20  1,60  0,80  0,80  5,40      5,40  APROVADO(A) 8º 05/07/1989

349 ANA CLAUDIA FREITAS 2,20  1,20  1,00  0,80  5,20      5,20  APROVADO(A) 9º 26/04/1989

114 MAGALI BERTOLDI 2,20  1,20  1,00  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 10º 16/01/1991

             PSICÓLOGO – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

313 CINTIA KARINE MACHADO 2,40  1,40  1,60  0,80  6,20      6,20  APROVADO(A) 1º 29/08/1980

150 NAYARA FÁTIMA DE SOUZA 2,40  1,40  1,00  0,80  5,60      5,60  APROVADO(A) 2º 13/05/1992

235 karla costa bussolo 2,00  1,40  1,20  0,80  5,40      5,40  APROVADO(A) 3º 28/05/1991

154 JULIANA DENISE STECKLING 2,40  1,00  1,00  0,80  5,20      5,20  APROVADO(A) 4º 13/12/1986

111 GIANFRANCESCO MENEGHINI 1,60  1,60  1,20  0,80  5,20      5,20  APROVADO(A) 5º 02/11/1990

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 6/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

PSICÓLOGO – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

309 ANDRÉIA APARECIDA RIBEIRO LEAL NUNES 2,00  1,20  1,60  1,00  5,80      5,80  APROVADO(A) 1º 03/11/1980

             SERVENTE DE LIMPEZA – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

84 CANDIDA APARECIDA ANTUNES 1,00  1,00  2,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 1º 20/04/1984

199 TERESINHA CORREIA DOS SANTOS 1,00  1,00  1,00  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 2º 05/02/1976

231 KATHRYNN FELIPE 1,50  1,00  0,00  0,00  2,50      2,50  APROVADO(A) 3º 12/11/1990

             SERVENTE I – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

191 GEICIELLE NUNES SANTIAGO 3,50  1,00  2,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 1º 29/06/1998

             SERVENTE/MERENDEIRA – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

162 ELISETE NUNES DOS SANTOS LIMA 3,50  2,00  1,50  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 1º 27/03/1982

186 ANDRESSA RODRIGUES DA VEIGA 2,00  1,00  1,50  0,00  4,50      4,50  APROVADO(A) 2º 16/09/1990

141 MÁRCIA APARECIDA BENTO 1,50  0,00  0,50  0,00  2,00      2,00  APROVADO(A) 3º 01/03/1979

85 JANETE TEREZA SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  APROVADO(A) 4º 12/04/1968

             TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SECRETARIA DE SAÚDE

Inscrição Candidato ESP. PORT. MAT. C.GERAIS T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

71 JOSELAINE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 2,80  1,60  1,00  1,00  6,40      6,40  APROVADO(A) 1º 26/12/1981

234 ROBERTA LUDWIG 2,60  1,60  1,20  0,80  6,20      6,20  APROVADO(A) 2º 21/09/1981

26 EMANUELLE ORTIZ MARQUES 3,20  1,40  0,60  0,80  6,00      6,00  APROVADO(A) 3º 04/06/1984

149 IVANICE MOREIRA DE MORAES 2,40  2,00  1,00  0,60  6,00      6,00  APROVADO(A) 4º 26/04/1985

238 POLIANA GREIN REICHERT 2,00  1,80  0,80  1,00  5,60      5,60  APROVADO(A) 5º 02/03/1985

Edital de Concurso Público nº 1/2016  fls. 7/7

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC

220 ANGÉLICA VENTURELLA 1,60  2,00  1,20  0,80  5,60      5,60  APROVADO(A) 6º 26/10/1989

302 CARLA MARGARETE TAMBOSI 1,60  1,80  1,20  1,00  5,60      5,60  APROVADO(A) 7º 15/11/1974

210 DANIELA FRANÇA  2,60  1,60  0,60  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 8º 19/07/1990

66 LUCIANA NOVACOSKI 2,20  1,60  1,00  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 9º 05/06/1984

317 MARA REGINA PIRES ANDREON 2,20  1,40  0,60  0,80  5,00      5,00  APROVADO(A) 10º 15/12/1966

14
FABIANA JULIANA APARECIDA DIAS
GONÇALVES

1,60  1,60  0,80  1,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 11º 11/10/1975

Curitibanos, 06 de junho 2016.

JOSÉ ANTÔNIO GUIDI
Prefeito Municipal